Rua Guadalajara, 175, Morro do Gato – Barra, CEP: 40.140-460, Salvador/BA | Página 1 de 1

Tel.: (71) 3339-2800 - cremeb@cremeb.org.br | www.cremeb.org.br

PROSPECÇÃO DO MERCADO IMOBILIÁRIO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2024

(Processo SEI n°. 24.5.000001566-3)

COMUNICADO 02/2024: Divulgação Resultado Final

O Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia, por meio da sua Comissão de Licitação,
torna público o resultado final, realizada pela Equipe de Planejamento da Contratação em conjunto
com a Comissão da Nova Sede, referente ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 001/2024
para prospecção do mercado imobiliário para eventual aquisição de imóvel para abrigar a Nova
Sede do Conselho Regional de Medicina do Estado da Bahia – CREMEB, conforme segue:

 Confirmamos o recebimento do Ofício Nº 073/2024 apresentado pelo Centro Espírita
Caminho da Redenção no âmbito do imóvel Centro Empresarial Redenção, em que
formaliza a desistência da proposta apresentada, assim com a devida comunicação e
publicidade dos atos e a devolução das documentações, conforme normas vigentes.

 Diante o exposto o presente processo foi fracassado.

Salvador/BA, 09 de janeiro de 2025.

Comissão de Licitação
CREMEB